CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 20 DE AGOSTO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 69

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ............................... 1

ATOS DA MESA ........................................... 1

ATO DA MESA Nº 14/2021 ....................... 1

DECRETOS ................................................. 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 7/2021 ............... 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS .............................. 2

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 8/19 ... 2

BOLETIM ADMINISTRATIVO

ATOS DA MESA

ATO DA MESA Nº 14/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira,
Presidente em exercício da Câmara Municipal
de Carazinho, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
concede licença não renumerada ao senhor
Vereador Marcio Hoppen, para tratar de
interesses particulares, por 3 diaS (23 a
26/08/2021), nos termos do artigo 11, I, “b”,
do Regimento Interno.

À Secretaria para as providências de estilo.
Registre-se. Publique-se.

Carazinho, 18 de agosto de 2021.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 7/2021
Decreta Ponto facultativo.

Vereadora Janete Ross de Oliveira, Presidente
da Câmara Municipal de Carazinho, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, DECRETA:

Art. 1º - É decretado ponto facultativo no dia
6 de setembro de 2021.

Art. 2º - O ponto facultativo, ora decretado,
será compensado durante o ano.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões Antônio Libório Berwig, em
16 de agosto de 2021.

Registre-se e Publique-se:

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 20 DE AGOSTO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 69

Página 2

LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 8/19
Contratado: Connectos LTDA

CNPJ: 12.084.301/0001-20

Objeto: servidor de rede

Valor mensal: R$ 297,75

Vigência: 27.08.2021 a 27.08.2022

Base legal: art. 57, IV e § 2º, Lei Federal
8.666/1993

Vinculação: Processo Administrativo 14/2021

Carazinho, 20 de agosto de 2021.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

		2021-08-20T09:48:09-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento